168 rotoli di bandelle b/r cm 7 x 200 mt, di n. 24 rotoli di bandelle 

b/r cm 50 x 200 mt, di n. 90 bobine estensibile manuale bianco cm 50 x 200 mt, n. 144 rotoli di 

nastro adesivo ppl solvente mm 50 x 132 mt,  per un importo complessivo di euro 2.886,60 

(duemilaottocentoottantasei/60), oltre IVA,  garantendo la consegna nei tempi richiesti; 

N. Ritenuta congrua ed economicamente vantaggiosa la spesa preventivata complessivamente 

in euro 2.886,60 oltre IVA, tenuto conto anche del servizio di consegna in tempi brevi e del 

livello qualitativo del materiale stesso, proposto dalla ditta;

[...]

manifestazioni, a motivo della convenienza sotto il profilo dell’economicità, dell’efficienza e 

dell’efficacia dell’azione amministrativa, in quanto si realizza un’unica procedura amministrativa 

di affidamento; 

P. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 2.886,60 (duemilaottocentoottantasei/60) 

oltre IVA, è compatibile con il budget 2024 e che la stessa sarà imputata per rispettiva quota 

parte di ciascun evento ai conti CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica e 

CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

Q. Ritenuto quindi di procedere, ai sensi dell’art.